
 

 

Anjalankosken aluetoimikunnan kokousmuistio 17.8.2023 
 
 
Aika: Torstai 17.8.2023 klo 17.00–18.25 
 
Paikka: Yhteisötila Kamari, Paperitehtaantie 2, 46800 Myllykoski 
 
Läsnä: Uotila Risto, PJ   Läsnä 
 Viitalo Noora, VPJ   Läsnä, saapui klo 17.20 

Kelloniemi Veli-Pekka, viestintävastaava  Läsnä 
Mattila Eero, sihteeri   Läsnä 
Niemelä Saila   Läsnä 
Rantamo Tuula   Poissa 
Raippo Juha    Läsnä etänä 
Siukkola Hannu   Läsnä 

 
 
Kokouksen työjärjestys: 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Päätös: Puheenjohtaja toivotti osallistujat tervetulleiksi yhteisötila Kamarissa 
pidettävään tämän vuoden viidenteen Aluetoimikunnan kokoukseen.  

 
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  
 

Päätös: Totesimme kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 

3. Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 25.5.2023  
 

Päätös: Hyväksyttiin pöytäkirja. 
 
 

4. Seuraava kokous yhteisötila Kamarissa on torstaina 5.10.2023 klo 17.00 
 

Päätös: Hyväksyttiin. Loppuvuoden 2023 viimeinen kokous on torstaina 7.12.2023 
klo17.00. 

 
 

5. Kirjaston kehittämissuunnitelmat 
 

Osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson esitteli edellisessä kokouksessamme, 
Myllykosken kirjaston peruskorjausta. Myllykosken kirjaston ylläpitokorjauksiin on 
varattu 300.000 euroa vuodelle 2023. Valmistelussa on hankesuunnitelma, joka ottaa 
kantaa rakennuksen jatkokäyttöön ja korjaustarpeeseen. Kirjastoon tulee lisäksi 
yhteisötila. Suunnitelma on 105 m2 suuruinen ja se sisältää viisi eri kokoustilaa. 
Asiaa on käsitelty kesäkuun 2023 sivistyslautakunnassa. Sivistysjohtaja Veikko 
Niemen ilmoituksen mukaan asia on tällä hetkellä pöydällä ja jatkovalmistelussa.  
 



 

Samalla on selvitettävänä tarve yhteisötilaan Inkeroisissa. Todettiin, että 
varapuheenjohtaja Noora Viitalo ja jäsen Tuula Rantamo selvittävät tilakysymystä 
elokuun kokouksessa.  
 
Varapuheenjohtaja Noora Viitalo selvitti Inkeroisten yhteisötila-asiaa harraste- ja 
kurssimessuilla Kymenlaakson Opistolla Inkeroisissa viime sunnuntaina 13.8.2023. 
Messuilla oli paikalla noin 10 näytteilleasettajaa. Yhteisötilasta olivat kiinnostuneita 
seuraavat järjestöt: AnkUa (Harri Sihvola harri.o.sihvola@gmail.com), Anjalankosken 
Puutarhaseura ry (Kirsu Henttonen kirsuhe@gmail.com) ja Eläkkeensaajat ry (Erkki 
Lehtonen erkki.a.lehtonen@gmail.com)   
Päätös: Merkittiin tiedoksi sivistysjohtaja Veikko Niemi ilmoitus, että 
sivistyslautakunnassa kirjaston hankesuunnitelma on pöydällä. Inkeroisten 
yhteisötilan tilakysymyksen selvittämistä tulee edelleen jatkaa. Merkittiin tiedoksi. 

 
6. Nuorten valokuvauskampanja 

 
Veli-Pekka Kelloniemi esitteli asiaa. Hankkeessa valmistui kuvakollaasi, jossa on noin 
20 kuvaa. Unto Mentula, Risto Uotila sekä Veli-Pekka Kelloniemi etsivät pari 
voittanutta kuvaa kalenteria varten. Unto Mentulalle myönnetään 100 €: n lahjakortti 
palkinnoksi jurytyksestä. Lahjakortti hankitaan Prismaan. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
7. Viljelypalstoja eteläiseen Kouvolaan 

 
Tanja Finerin on toimittanut aluetoimikunnalle viljelypalstoja koskevan esityksen. 
Finer asuu Inkeroisissa ja hän on vuokrannut viljelypalstaa Eskolanmäestä, joka on 
kaukana kotoa, jotta hoito olisi sujuvaa. Kaikki kaupungin viljelypalstat sijaitsevat 
pohjoisosissa, liian kaukana järkevästi hoidettaviksi. Onko aluetoimikunnalla 
mahdollisuus vaikuttaa siihen, että tänne Inkeroisiin tai edes Myllykoskelle saataisiin 
kaupunkilaisten käyttöön palstoja? Eräs palstanaapuri sanoi kysyneensä asiasta 
kaupungilta ja sai vastaukseksi, että korona tuli väliin eikä asiaa saatu eteenpäin. Nyt 
on pandemia ohi, voisiko asialle tehdä jo jotakin? Uskon että en ole ainoa, jota 
kotitarveviljely täällä Inkeroisissa kiinnostaisi. Olen itse valmis toimeen, jos jotenkin 
voin edistää asiaa.  
 
Kaavoitusarkkitehti Kaisa Niilo-Rämä on asiaa selvittänyt. Itselläni ei ole selkeää 
käsitystä siitä, mitä viljelypalstojen perustaminen vaatii taloudellisesti tai 
organisaation taholta toimenpiteinä ja siksi on äärimmäisen vaikea vastata tähän 
kysymykseen. Voisin kuvitella, että esim. osallistavan budjetoinnin tai 
aluetoimikunnan rahaa voisi perustamiseen käyttää, mutta muu ylläpito pitäisi hoitua 
asukkaiden/yhdistysten talkootyönä. Olemme koko viime kevään etsineet 
säästökohteita käyttötalousmenoista ja uuden viljelypalsta-alueen perustaminen lisää 
niitä. Siksi en näe realistiseksi sellaista vaihtoehtoa, että kaupunki lisäisi 
ylläpidettäviä alueita tässä taloustilanteessa. Tämä viesti menee nyt myös meidän 
kunnossapitoomme, josta voidaan täydentää vastaustani. (Kaisa Niilo-Rämä, 
kaavoitusarkkitehti, puhelin 020 615 7404, kaisa.niilo-rama@kouvola.fi).  
 
Päätös: Aluetoimikunta tukeutuu kaavoitusarkkitehti Kaisa Niilo-Rämän antamaan 
lausuntoon eikä lähde mukaan hankkeeseen. Kaupungin lausunto toimitetaan 
aloitteen tekijälle. 
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8. Saapuneet avustusanomukset 
 

a. Korjärven uimarannan rantahiekka 
 

Mämmälän kotiseutuyhdistys ry:n puolesta sihteeri – rahastonhoitaja Ulla Tylli 
(ulla.tylli@evl.fi) on toimittanut aluetoimikunnalle anomuksen Korjärven uimarannan 
rantahiekan hankkimisesta. Liite. Hiekkaa tarvitaan 60 kuutiometriä ja sen kustannus 
on 1850 euroa. Hintoja on tarkisteltu eri toimittajilta. Pyrimme aina käyttämään 
paikallista tai vähintään maakunnallista toimijaa, mutta kaikki hiekan toimittajat eivät 
valitettavasti pysty toimittamaan uimarantahiekkaa. Hiekka levitetään talkoilla. 
 
Päätös: Päätettiin myöntää 950 € Mämmälän kotiseutuyhdistys ry:lle Korjärven 
uimarannan rantahiekan hankkimiseksi. 
 
b. Mämmälän kotiseutuyhdistyksen hätäarkistointitila 

 
Mämmälän kotiseutuyhdistys tarvitsee pikaisesti hätäarkistointitilan. Nykyisessä tilassa 
on hometta, asbestipölyä, remontointipölyä ja vesivahinko.  
 
Päätös: Asiaa selvitetään yhdessä Kamarin päällystön kanssa. Noora Viitalo on 
yhteydessä Kati Jaakkolaan. 
 
c. Ummeljoen kyläyhdistyksen peikkometsä 

 
Ummeljoen Kyläyhdistys ry:n puolesta Jukka Naukkarinen on toimittanut 
aluetoimikunnalle 9.8.2023 anomuksen. Kyläyhdistys järjestää Peikkometsän konsertti- 
ja yhteislaulutilaisuuden 10.8.2023 klo 18.00–20.00 osoitteessa Kurensuontie 593 
Ummeljoki. Konsertissa esiintyy solistina Jukka Mörsky ja säestäjänä Seppo Tarhio ja 
yhteislaulun vetäjänä Markku Seppälä. Tilaisuuden puffetin järjestää Myllykosken 
partiolaiset. Peikkometsä ja ITE taidemetsä on avattu 11.6.2023 ja sinne voi kuka 
tahansa tuoda omaa ”taidetta” joko nimellä tai ilman. Kyläyhdistys hakee 
järjestelykuluihin avustusta 500 euroa. Erittely kuluista on. 
Konetyö, parkki niitot ja tasaukset                  185 € 
aggregaatti ja sähkökaapeli vuokra                    55 € 
äänentoisto                                                         55 € 
ilmoitukset                                                       100 € 
penkkien ja tavaroiden kuljetukset                     80 € 
raivaussaha työ                                                   25 € 
 
 
Päätös: Päätettiin myöntää Ummeljoen Kyläyhdistys ry:lle 250 € kuluihin (äänestoisto, 
ilmoitukset ja polttoaineet). 
 
d. Osallistuvan budjetoinnin pilottikohteet vuonna 2023.  
 
Kouvolan kaupungin hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen on 
viranhaltijapäätöksellään 17.8.2023 hyväksynyt osallistuvan budjetoinnin pilottikohteet 
vuodelle 2023. Osallistuvan budjetoinnin kohteisiin vuonna 2023 myönnetään rahaa 93 
500 € 
seuraavasti: 
• Fresbeegolfrata Pioneeripuistoon, 9 500 euroa 
• Muraalit Kouvolaan; Kauppapuiston muuntamo, 10 000 euroa ja 
Katutaidekontti, 10 000 euroa 
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• Aktiivipuistot; Valkealan ulkokuntoiluportaiden jatkaminen, 20 000 
euroa ja Ulkokuntoilupaikka Myllykoski, 20 000 euroa 
• Välituntivälineet koulut, 4 aluetoimikuntaa, 24 000 euroa. Pilotit 
toteutetaan syksyn 2023 aikana. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
e. Aluetoimikunnan vuoden 2023 budjettivaraus 

 
Puheenjohtaja Risto Uotila esitteli käytetyt budjetin määrärahat. Menoja on kirjattu noin 
4.700 €. Hankerahaa 8.500 € on jäljellä - toteutuneet + myönnetyt/ei vielä toteutuneet 
kaikkiaan yhteensä 2.778 €. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
9. Muut mahdolliset asiat. 

 
- Kamarin päällystön kokousmuistio ma 10.7.2023 (liite). 

 
- Yhteisötila Kamarin käytön säännöt (liite). 

 
- Kamarin elomyyjäiset Kamarilla ja piha-alueella la 12.8.2023 klo 10.00–14.00 (liite). 

 
- Kamarin tilavarausjärjestelmä Kouvolan kaupungin varausjärjestelmä TIMMIn 

kautta.  Kamarin tiloja voi varata Timmi-tilanvarausjärjestelmästä ja Kamarilla on 
myös tunnukset Timmiin. 
  

- Kouvolan aluetoimikuntien puheenjohtajien kokous 15.5.2023 (liite) 
Kymenlaakson Kylät ry:n toiminnanjohtaja Elina Seppänen, puhelin +358 40 184 
3576, (elina.seppanen@kymenlaaksonkylat.fi) järjestää alkusyksystä 
kyläkierroksen, johon kutsutaan alueen yhdistykset. KyKy, Kouvolan kaupunki ja 
Pohjois-Kymen Kasvu järjestävät kyläkiertueen, jossa tullaan tutuiksi, kuullaan 
Kasvun hanketuista, Kouvolan kaupungin osallistuvasta budjetoinnista sekä 
ideoidaan yhdessä toimia oman alueen kehittämiseksi. Anjalankosken alueen 
tilaisuus ma 4.9.2023 Myllykosken seuratalolla. Tilaisuus alkaa klo 17.30. 
Tavoitteena on yhdistysten keskinäisen yhteistyön kehittäminen ja niiden tietoisuus 
tarjolla olevista hankerahoista.  

 
- Onko aluetoimikunnalla näkemystä Inkeroisten yhteisötilan tarpeista. Selvitystä 

jatketaan.  
 

- Aluetoimikunnan myöntämän hankerahan käyttö. Ostetaanko tuotteet ALV hinnoilla 
vai ilman ALV:a? Kaupungilla summat käsitellään/lasketaan aina verottomana, siis 
ilman arvonlisäveroa. Kaupungin summat käsitellään aina verottomana. 
 

- Hirvelän Hirvien kutsuun kentän juhlaotteluun ti 8.8.2023 osallistui sihteeri Eero 
Mattila. 
 

- Keskilaaksossa julkaistu artikkeli 17.8.2023 Kamarin ja Aluetoimikunnan 
työskentelystä. 
 
Päätös: Merkittiin edellä todetut asiat tiedoksi. 
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- Hannu Siukkola ehdotti kannusterahaa yritykselle, joka kuluvan vuoden aikana 
edistänyt parhaiten alueensa yleisilmettä. Samalla hän esitti, että Jawa-talli voisi olla 
tämän vuoden 2023 kannusterahan saaja.   
 
Päätös: Kannusteraha-asia menee jatkokäsittelyyn aluetoimikuntien 
puheenjohtajien kokoukseen 21.8.2023.  
 

- Hannu Siukkola teki aloitteen, miten keskuskaappeja suojataan ilkivallalta.  
Kuvien (liitteet) mukaisesti on tehty keskuskaapeille ”suojia” Kuopiossa. Kuvissa voi 
olla täälläkin mm. seutukunnan historiaa. Voisi auttaa myös siihen, että niitä ei niin 
helposti töhrittäisi.  Näin voitaisiin tuoda myös kustannustehokkaasti esille entisten 
Kouvolan alueiden historiaa näytille, kullekin alueelle.  Mielestäni paljon 
tyylikkäämpiä, kuin esim. graffitit ja kertovat selkeästi alueen ”juurista”. Vanhastakin 
keskuskaapista saa tuolla tavoin erittäin tyylikkään näköisen. Kuopiossa toteutettu 
kiinnittämällä ruuveilla tulostettu levy keskuskaapin pintaan. Kaapit voisi uudistaa 
sijoittamalla kuvia kaappien pintoihin. Kuvat estäisivät graffitien ja muiden 
piirustusten tekemisen kuvien päälle. Uudistus on toteutettu Kuopiossa. Myös 
taidepömpelit toimivat ilkivallan estäjinä: 
https://www.kouvola.fi/ajankohtaiset/taidepompelit-tulevat-taas-2/  
 
Päätös: Aluetoimikunta päätti välittää idean Kouvolan kaupungin tekniselle ja 
lupalautakunnalle sekä KSS Energialle (Liitteenä mallikuvat). 

 
10. Kokouksen päättäminen  

 
Kokoukselle ei ollut muita asioita. Kokous päätettiin klo 18.25. 

 
 

Risto Uotila    Eero Mattila 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
risto.uotila1@gmail.com    eeromattila@pp.inet.fi  
puh 044 989 8940   puh 0400 551 284  
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